výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb
dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Celková maximálni sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí
1 187 000,- - KČ bez DPH (slovy: milion sto osmdesát sedm tisíc korun českých), tj.
1 436 270,- KČ s DPH (slovy: milion čtyři sta třicet šest tisíc dvě stě sedmdesát korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady